
 

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ  

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

 

PORTARIA Nº 46.326/2023 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei; 
 

 

R E S O L V E: 
 

I - CONVOCAR o candidato abaixo relacionado para comparecer ao 

Departamento de Recursos Humanos, no dia 05 de Junho de 2023, às 10 horas, portando RG original, 

à Avenida Brasil, 198 - Centro, Poá/SP. 

 

II - NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público nº 001/SMSU/2016, 

homologado em 04/12/2019, para exercer o cargo de Guarda Civil Municipal - 3ª Classe, nos moldes 

da Lei nº 3.718/2014 - Estatuto dos Servidores Municipais, o candidato que segue: 
 

Classificação Candidato Documento Cargo 

18º INGRID BIANCA SOUZA SCHOEPS 45.647.623-4 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE 

 

III - O não comparecimento à convocação ou a desistência por escrito desta vaga 

pela candidata convocada, torna sua nomeação sem efeito, não se aplicando esta Portaria. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ 

Em, 25 de Maio de 2023 
 

 

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 

JOSÉ RICARDO MASSA 

SECRETÁRIO DE GOVERNO 
 

 

 

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 
 
 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
 


